
Ⅰ 一般正味財産増減の部
1. 経常増減の部

(1) 経常収益
① 基本財産運用益

  基本財産受取利息 1,000 1,000 0
② 事業収益

　利用料金収入 333,000,000 368,613,000 △ 35,613,000
  救急診療指定管理料 176,896,000 141,654,000 35,242,000
  受験料及び入学金 8,090,000 7,160,000 930,000
  授業料 62,306,000 63,220,000 △ 914,000
  実習費 26,644,000 27,044,000 △ 400,000
  事業所健診事業収益 392,410,000 391,776,000 634,000
  住民健診事業収益 396,435,000 393,093,000 3,342,000
  子ども健診事業収益 48,138,000 49,291,000 △ 1,153,000
  保健指導事業収益 13,109,000 9,193,000 3,916,000

③ 受取補助金等
  受取国補助金 611,000 1,000 610,000
  受取県補助金 12,897,000 13,053,000 △ 156,000
  受取市補助金 106,152,000 105,402,000 750,000
  受取県医師会補助金 1,160,000 1,160,000 0
  受取市医師会補助金 3,558,000 1,500,000 2,058,000
  受取県歯科医師会補助金 1,000,000 1,000,000 0
  受取市歯科医師会補助金 1,300,000 1,300,000 0
  受取民間補助金 1,000 1,000 0
  受取民間補助金振替額 0 3,674,999 △ 3,674,999

④ 雑収益
  受取利息 210,000 210,000 0
  有価証券運用益 1,000 1,000 0
  雑収益 789,000 789,000 0

経常収益計 1,584,708,000 1,579,136,999 5,571,001
(2）経常費用

① 事業費
  給料手当 310,446,000 324,593,000 △ 14,147,000
  賃金 169,751,000 159,765,000 9,986,000
  諸謝金 444,270,000 448,432,000 △ 4,162,000
  退職給付費用 19,608,097 17,548,820 2,059,277
  福利厚生費 19,386,000 17,435,000 1,951,000
  法定福利費 43,687,000 44,429,000 △ 742,000
  会議費 3,900,000 3,908,000 △ 8,000
  食糧費 5,751,000 5,733,000 18,000
  交際費 400,000 400,000 0
  渉外費 2,844,000 2,844,000 0
  旅費交通費 27,164,000 26,163,000 1,001,000
  通信運搬費 9,458,000 9,330,000 128,000
  消耗什器備品費 5,970,000 5,308,000 662,000
  消耗品費 14,292,000 12,905,000 1,387,000
  図書費 74,000 74,000 0
  修繕費 7,705,000 6,859,000 846,000
  印刷製本費 7,406,000 7,404,000 2,000
  光熱水料費 11,323,000 11,693,000 △ 370,000
  賃借料 5,145,000 4,773,000 372,000
  燃料費 2,481,000 2,802,000 △ 321,000
  保険料 4,697,000 4,376,000 321,000
  租税公課 71,874,000 73,623,000 △ 1,749,000
  支払負担金 829,000 852,000 △ 23,000
  委託費 188,896,000 188,938,000 △ 42,000
  材料費 61,900,000 63,172,000 △ 1,272,000

当年度

令和３年度 公益財団法人宇都宮市医療保健事業団  予算

正味財産増減計算書

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

（単位：円）

科               目 前年度 増  減
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当年度科               目 前年度 増  減

  研修費 2,505,000 1,757,000 748,000
  実習費 5,109,000 5,504,000 △ 395,000
  支払手数料 17,741,000 16,903,000 838,000
  雑費 83,000 83,000 0
  減価償却費 59,166,287 71,825,177 △ 12,658,890
  広告宣伝費 2,680,000 6,223,000 △ 3,543,000
  貸倒損失 105,000 105,000 0

540,000 540,000 0
6,082,000 6,878,000 △ 796,000

② 管理費
  役員報酬 6,424,000 6,401,000 23,000
  給料手当 39,333,000 40,126,000 △ 793,000
  諸謝金 1,313,000 2,513,000 △ 1,200,000
  退職給付費用 1,319,890 1,384,494 △ 64,604
  福利厚生費 7,566,000 7,336,000 230,000
  会議費 489,000 489,000 0
  旅費交通費 538,000 538,000 0
  交際費 500,000 500,000 0
  通信運搬費 350,000 350,000 0
  消耗什器備品費 50,000 50,000 0
  消耗品費 673,000 669,000 4,000
  印刷製本費 120,000 121,000 △ 1,000
  修繕費 2,018,000 2,037,000 △ 19,000
  燃料費 81,000 86,000 △ 5,000
  光熱水料費 7,874,000 8,400,000 △ 526,000
  賃借料 283,000 283,000 0
  委託費 14,751,000 13,750,000 1,001,000
  保険料 557,000 580,000 △ 23,000
  租税公課 90,000 124,000 △ 34,000
  支払負担金 157,000 152,000 5,000
  研修費 63,000 63,000 0
  支払手数料 45,000 45,000 0
  減価償却費 56,160 71,408 △ 15,248

経常費用計 1,617,919,434 1,639,246,899 △ 21,327,465
  当期経常増減額 △ 33,211,434 △ 60,109,900 26,898,466

2. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
  当期経常外増減額 0 0 0

0 0 0
  税引前当期一般正味財産増減額 △ 33,211,434 △ 60,109,900 26,898,466
  当期一般正味財産増減額 △ 33,211,434 △ 60,109,900 26,898,466
  一般正味財産期首残高 727,575,994 772,322,751 △ 44,746,757
  一般正味財産期末残高 694,364,560 712,212,851 △ 17,848,291

Ⅱ
①　￥ 0 △ 3,674,999 3,674,999

0 △ 3,674,999 3,674,999
10,000,000 13,675,003 △ 3,675,003
10,000,000 10,000,004 △ 4

Ⅲ 704,364,560 722,212,855 △ 17,848,295

 　益税返還費

正味財産期末残高

  当期指定正味財産増減額
一般正味財産への振替額

  指定正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

 　他会計振替額

経常外収益計

  指定正味財産期首残高

　 報償費

- 12 -



（単位：円）

公１ 共  通 小  計

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

(1) 経常収益

① 基本財産運用益

  基本財産受取利息 0 0 1,000 1,000

② 事業収益

　利用料金収入 333,000,000 333,000,000 333,000,000

  救急診療指定管理料 176,896,000 176,896,000 176,896,000

  受験料及び入学金 8,090,000 8,090,000 8,090,000

  授業料 62,306,000 62,306,000 62,306,000

  実習費 26,644,000 26,644,000 26,644,000

  事業所健診事業収益 390,534,000 390,534,000 1,876,000 392,410,000

  住民健診事業収益 396,435,000 396,435,000 396,435,000

  子ども健診事業収益 48,138,000 48,138,000 48,138,000

  保健指導事業収益 13,109,000 13,109,000 13,109,000

③ 受取補助金等

  受取国補助金 611,000 611,000 611,000

  受取県補助金 12,897,000 12,897,000 12,897,000

  受取市補助金 20,218,000 20,218,000 85,934,000 106,152,000

  受取県医師会補助金 1,160,000 1,160,000 1,160,000

  受取市医師会補助金 3,558,000 3,558,000 3,558,000

受取県歯科医師会補助金 1,000,000 1,000,000 1,000,000

受取市歯科医師会補助金 1,300,000 1,300,000 1,300,000

受取民間補助金 1,000 1,000 1,000

④ 雑収益

  受取利息 209,000 209,000 1,000 210,000

  有価証券運用益 0 0 1,000 1,000

  雑収益 777,000 777,000 12,000 789,000

経常収益計 1,496,883,000 1,496,883,000 87,825,000 1,584,708,000

(2） 経常費用

① 事業費

  給料手当 310,446,000 310,446,000 310,446,000

  賃金 169,751,000 169,751,000 169,751,000

  諸謝金 444,270,000 444,270,000 444,270,000

  退職給付費用 19,608,097 19,608,097 19,608,097

  福利厚生費 19,386,000 19,386,000 19,386,000

  法定福利費 43,687,000 43,687,000 43,687,000

  会議費 3,900,000 3,900,000 3,900,000

  食糧費 5,751,000 5,751,000 5,751,000

  交際費 400,000 400,000 400,000

  渉外費 2,844,000 2,844,000 2,844,000

  旅費交通費 27,164,000 27,164,000 27,164,000

  通信運搬費 9,458,000 9,458,000 9,458,000

  消耗什器備品費 5,970,000 5,970,000 5,970,000

  消耗品費 14,292,000 14,292,000 14,292,000

  図書費 74,000 74,000 74,000

  修繕費 7,705,000 7,705,000 7,705,000

  印刷製本費 7,406,000 7,406,000 7,406,000

  光熱水料費 11,323,000 11,323,000 11,323,000

  賃借料 5,145,000 5,145,000 5,145,000

  燃料費 2,481,000 2,481,000 2,481,000

  保険料 4,697,000 4,697,000 4,697,000

  租税公課 71,874,000 71,874,000 71,874,000

  支払負担金 829,000 829,000 829,000

  委託費 188,896,000 188,896,000 188,896,000

  材料費 61,900,000 61,900,000 61,900,000

内部取引消去 合  計

令和３年度  公益財団法人宇都宮市医療保健事業団  予算

正味財産増減計算書内訳表

令和３年４月１日から令和４年３月３1日まで

公益目的事業会計
法 人 会 計科               目
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公１ 共  通 小  計
内部取引消去 合  計

公益目的事業会計
法 人 会 計科               目

  研修費 2,505,000 2,505,000 2,505,000

  実習費 5,109,000 5,109,000 5,109,000

  支払手数料 17,741,000 17,741,000 17,741,000

  雑費 83,000 83,000 83,000

  減価償却費 59,166,287 59,166,287 59,166,287

  広告宣伝費 2,680,000 2,680,000 2,680,000

  貸倒損失 105,000 105,000 105,000

　報償費 540,000 540,000 540,000

　益税返還費 6,082,000 6,082,000 6,082,000

② 管理費

  役員報酬 6,424,000 6,424,000

  給料手当 39,333,000 39,333,000

  諸謝金 1,313,000 1,313,000

  退職給付費用 1,319,890 1,319,890

  福利厚生費 7,566,000 7,566,000

  会議費 489,000 489,000

  旅費交通費 538,000 538,000

  交際費 500,000 500,000

  通信運搬費 350,000 350,000

  消耗什器備品費 50,000 50,000

  消耗品費 673,000 673,000

  印刷製本費 120,000 120,000

  修繕費 2,018,000 2,018,000

  燃料費 81,000 81,000

  光熱水料費 7,874,000 7,874,000

  賃借料 283,000 283,000

  委託費 14,751,000 14,751,000

  保険料 557,000 557,000

  租税公課 90,000 90,000

  支払負担金 157,000 157,000

  研修費 63,000 63,000

  支払手数料 45,000 45,000

  減価償却費 56,160 56,160

経常費用計 1,533,268,384 1,533,268,384 84,651,050 1,617,919,434

  当期経常増減額 △ 36,385,384 △ 36,385,384 3,173,950 △ 33,211,434

2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

0 0 0 0

(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0

  当期経常外増減額 0 0 0 0

  他会計振替額 0 0

 税引前当期一般正味財産増減額 △ 36,385,384 △ 36,385,384 3,173,950 △ 33,211,434

  当期一般正味財産増減額 △ 36,385,384 △ 36,385,384 3,173,950 △ 33,211,434

  一般正味財産期首残高 730,012,616 730,012,616 △ 2,436,622 727,575,994

  一般正味財産期末残高 693,627,232 693,627,232 737,328 694,364,560

Ⅱ

① 0 0 0

 当期指定正味財産増減額 0 0 0 0

 指定正味財産期首残高 0 0 10,000,000 10,000,000

 指定正味財産期末残高 0 0 10,000,000 10,000,000

Ⅲ 693,627,232 693,627,232 10,737,328 704,364,560正味財産期末残高

経常外収益計

指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額
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Ⅰ 事業活動収支の部

1.事業活動収入

① 基本財産運用収入

(1) 基本財産利息収入 1 1 0

② 事業収入

(1) 利用料金収入 333,000 368,613 △ 35,613

(2) 救急診療所指定管理料収入 176,896 141,654 35,242

(3) 受験料及び入学金収入 8,090 7,160 930

(4) 授業料収入 62,306 63,220 △ 914

(5) 実習費収入 26,644 27,044 △ 400

(6) 事業所健診料収入 392,410 391,776 634

(7) 住民健診料収入 396,435 393,093 3,342

(8) 子ども健診料収入 48,138 49,291 △ 1,153

(9) 保健指導収入 13,109 9,193 3,916

③ 補助金等収入

(1) 国庫補助金収入 611 1 610

(2) 県補助金収入 12,897 13,053 △ 156

(3) 市補助金収入 106,152 105,402 750

(4) 県医師会補助金収入 1,160 1,160 0

(5) 市医師会補助金収入 3,558 1,500 2,058

(6) 県歯科医師会補助金収入 1,000 1,000 0

(7) 市歯科医師会補助金収入 1,300 1,300 0

(8) 民間補助金収入 1 1 0

④ 雑収入

(1) 受取利息収入 210 210 0

(2) 有価証券運用収入 1 1 0

(3) 雑収入 789 789 0

事業活動収入計 1,584,708 1,575,462 9,246

2. 事業活動支出

① 事業費支出

(1) 給料手当支出 310,446 324,593 △ 14,147

(2) 賃金支出 169,751 159,765 9,986

(3) 諸謝金支出 444,270 448,432 △ 4,162

(4) 退職給付支出 18,008 2 18,006

(5) 福利厚生費支出 19,386 17,435 1,951

(6) 法定福利費支出 43,687 44,429 △ 742

(7) 会議費支出 3,900 3,908 △ 8

(8) 食糧費支出 5,751 5,733 18

(9) 交際費支出 400 400 0

(10) 渉外費支出 2,844 2,844 0

(11) 旅費交通費支出 27,164 26,163 1,001

(12) 通信運搬費支出 9,458 9,330 128

(13) 消耗什器備品費支出 5,970 5,308 662

(14) 消耗品費支出 14,292 12,905 1,387

(15) 図書費支出 74 74 0

(16) 修繕費支出 7,705 6,859 846

(17) 印刷製本費支出 7,406 7,404 2

(18) 光熱水料費支出 11,323 11,693 △ 370

(19) 賃借料支出 5,145 4,773 372

(20) 燃料費支出 2,481 2,802 △ 321

(21) 保険料支出 4,697 4,376 321

(22) 租税公課支出 71,874 73,623 △ 1,749

(23) 負担金支出 829 852 △ 23

(24) 委託費支出 188,896 188,938 △ 42

(25) 材料費支出 61,900 63,172 △ 1,272

(26) 研修費支出 2,505 1,757 748

(27) 実習費支出 5,109 5,504 △ 395

(28) 支払手数料支出 17,741 16,903 838

(29) 広告宣伝費支出 2,680 6,223 △ 3,543

(30) 貸倒損失支出 105 105 0

(31) 雑支出 83 83 0

(32) 報償費支出 540 540 0

(33) 益税返還支出 6,082 6,878 △ 796

② 管理費支出

(1) 役員報酬支出 6,424 6,401 23

(2) 給料手当支出 39,333 40,126 △ 793

(3) 諸謝金支出 1,313 2,513 △ 1,200

(4) 福利厚生費支出 7,566 7,336 230

増　減 備　考

（様式１－１）

令和3年度  公益財団法人宇都宮市医療保健事業団  予算

資金収支予算書

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

（単位：千円）

科                目 予算額 前年度予算額
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(5) 会議費支出 489 489 0

(6) 旅費交通費支出 538 538 0

(7) 交際費支出 500 500 0

(8) 通信運搬費支出 350 350 0

(9) 消耗什器備品費支出 50 50 0

(10) 消耗品費支出 673 669 4

(11) 印刷製本費支出 120 121 △ 1

(12) 修繕費支出 2,018 2,037 △ 19

(13) 燃料費支出 81 86 △ 5

(14) 光熱水料費支出 7,874 8,400 △ 526

(15) 賃借料支出 283 283 0

(16) 委託費支出 14,751 13,750 1,001

(17) 保険料支出 557 580 △ 23

(18) 租税公課支出 90 124 △ 34

(19) 負担金支出 157 152 5

(20) 研修費支出 63 63 0

(21) 支払手数料支出 45 45 0

事業活動支出計 1,555,777 1,548,419 7,358

事業活動収支差額 28,931 27,043 1,888

Ⅱ 投資活動収支の部

1.投資活動収入

① 特定資産取崩収入

(1) 退職給付引当資産取崩収入 18,008 2 18,006

(2) 減価償却引当資産取崩収入 99,449 16,347 83,102

(3) 修繕積立資産取崩収入 1 1 0

(4) 固定資産取得積立資産取崩収入 3,302 1,587 1,715

(5) 長期貸付積立資産取崩収入 3,240 3,240 0

(6) 事業安定積立資産取崩収入 9,163 13,089 △ 3,926

(7) 事業推進積立資産取崩収入 100,000 100,000 0

② 固定資産売却収入

(1) 什器備品売却収入 1 1 0

(2) 車両運搬具売却収入 1 1 0

(3) リサイクル預託金売却収入 0 0 0

投資活動収入計 233,165 134,268 98,897

2. 投資活動支出

① 特定資産取得支出

(1) 退職給付引当資産取得支出 25,374 25,431 △ 57

(2) 減価償却引当資産取得支出 30,002 13,848 16,154

(3) 固定資産取得積立資産取得支出 1,768 2,002 △ 234

(4) 長期貸付積立資産取得支出 3,240 3,240 0

(5) 事業安定積立資産取得支出 2 2 0

(6) 事業推進積立資産取得支出 100,000 100,000 0

② 固定資産取得支出

(1) 什器備品購入支出 27,360 16,347 11,013

(2) 車両運搬具購入支出 1 1,585 △ 1,584

(3) ソフトウェア購入支出 71,860 2 71,858

(4) 建物附属設備購入支出 3,531 1 3,530

(5) リサイクル預託金増加支出 1 9 △ 8

投資活動支出計 263,139 162,467 100,672

投資活動収支差額 △ 29,974 △ 28,199 △ 1,775

Ⅲ 財務活動収支の部

1.財務活動収入

① 貸付金返済収入

(1) 長期貸付金返済収入 2,160 2,160 0

財務活動収入計 2,160 2,160 0

2. 財務活動支出

① 貸付金支出

(1) 長期貸付金支出 3,240 3,240 0

②

(1) リース債務支出 2,427 2,314 113

財務活動支出計 5,667 5,554 113

財務活動収支差額 △ 3,507 △ 3,394 △ 113

Ⅳ 予備費支出 450 450 0

当期収支差額 △ 5,000 △ 5,000 0

前期繰越収支差額 5,000 5,000 0

次期繰越収支差額 0 0 0

リース債務支出

※資金収支予算書は資金調達及び設備投資の見込みを記載した書類を兼ねるものとする。
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公１ 共通 小計

Ⅰ 事業活動収支の部

1. 事業活動収入

① 基本財産運用収入

(1) 基本財産利息収入 1 1

② 事業収入

(1) 利用料金収入 333,000 333,000 333,000

(2) 救急診療所指定管理料収入 176,896 176,896 176,896

(3) 受験料及び入学金収入 8,090 8,090 8,090

(4) 授業料収入 62,306 62,306 62,306

(5) 実習費収入 26,644 26,644 26,644

(6) 事業所健診料収入 390,534 390,534 1,876 392,410

(7) 住民健診料収入 396,435 396,435 396,435

(8) 子ども健診料収入 48,138 48,138 48,138

(9) 保健指導収入 13,109 13,109 13,109

③ 補助金等収入

(1) 国庫補助金収入 611 611 611

(2) 県補助金収入 12,897 12,897 12,897

(3) 市補助金収入 20,218 20,218 85,934 106,152

(4) 県医師会補助金収入 1,160 1,160 1,160

(5) 市医師会補助金収入 3,558 3,558 3,558

(6) 県歯科医師会補助金収入 1,000 1,000 1,000

(7) 市歯科医師会補助金収入 1,300 1,300 1,300

(8) 民間補助金収入 1 1 1

④ 雑収入

(1) 受取利息収入 209 209 1 210

(2) 有価証券運用収入 0 1 1

(3) 雑収入 777 777 12 789

事業活動収入計 1,496,883 1,496,883 87,825 1,584,708

2. 事業活動支出

① 事業費支出

(1) 給料手当支出 310,446 310,446 310,446

(2) 賃金支出 169,751 169,751 169,751

(3) 諸謝金支出 444,270 444,270 444,270

(4) 退職給付支出 18,008 18,008 18,008

(5) 福利厚生費支出 19,386 19,386 19,386

(6) 法定福利費支出 43,687 43,687 43,687

(7) 会議費支出 3,900 3,900 3,900

(8) 食糧費支出 5,751 5,751 5,751

(9) 交際費支出 400 400 400

(10) 渉外費支出 2,844 2,844 2,844

(11) 旅費交通費支出 27,164 27,164 27,164

(12) 通信運搬費支出 9,458 9,458 9,458

(13) 消耗什器備品費支出 5,970 5,970 5,970

(14) 消耗品費支出 14,292 14,292 14,292

(15) 図書費支出 74 74 74

(16) 修繕費支出 7,705 7,705 7,705

(17) 印刷製本費支出 7,406 7,406 7,406

(18) 光熱水料費支出 11,323 11,323 11,323

(19) 賃借料支出 5,145 5,145 5,145

(20) 燃料費支出 2,481 2,481 2,481

(21) 保険料支出 4,697 4,697 4,697

(22) 租税公課支出 71,874 71,874 71,874

(23) 負担金支出 829 829 829

(24) 委託費支出 188,896 188,896 188,896

(25) 材料費支出 61,900 61,900 61,900

(26) 研修費支出 2,505 2,505 2,505

(27) 実習費支出 5,109 5,109 5,109

(28) 支払手数料支出 17,741 17,741 17,741

(29) 広告宣伝費支出 2,680 2,680 2,680

(30) 貸倒損失支出 105 105 105

(31) 雑支出 83 83 83

(32) 報償費支出 540 540 540

(33) 益税返還支出 6,082 6,082 6,082

② 管理費支出

(1) 役員報酬支出 6,424 6,424

(2) 給料手当支出 39,333 39,333

(3) 諸謝金支出 1,313 1,313

(4) 福利厚生費支出 7,566 7,566

（様式１－２）

令和3年度  公益財団法人宇都宮市医療保健事業団  予算

資金収支予算書内訳表

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

（単位：千円）

科                目
公益目的事業会計

法人会計
内部取引

消去
合計
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公１ 共通 小計

(5) 会議費支出 489 489

(6) 旅費交通費支出 538 538

(7) 交際費支出 500 500

(8) 通信運搬費支出 350 350

(9) 消耗什器備品費支出 50 50

(10) 消耗品費支出 673 673

(11) 印刷製本費支出 120 120

(12) 修繕費支出 2,018 2,018

(13) 燃料費支出 81 81

(14) 光熱水料費支出 7,874 7,874

(15) 賃借料支出 283 283

(16) 委託費支出 14,751 14,751

(17) 保険料支出 557 557

(18) 租税公課支出 90 90

(19) 負担金支出 157 157

(20) 研修費支出 63 63

(21) 支払手数料支出 45 45

事業活動支出計 1,472,502 1,472,502 83,275 1,555,777

事業活動収支差額 24,381 24,381 4,550 28,931

Ⅱ 投資活動収支の部

1. 投資活動収入

① 特定資産取崩収入

(1) 退職給付引当資産取崩収入 18,008 18,008 18,008

(2) 減価償却引当資産取崩収入 99,449 99,449 99,449

(3) 修繕積立資産取崩収入 1 1 1

(4) 固定資産取得積立資産取崩収入 3,302 3,302 3,302

(5) 長期貸付積立資産取崩収入 3,240 3,240 3,240

(6) 事業安定積立資産取崩収入 9,163 9,163 9,163

(7) 事業推進積立資産取崩収入 100,000 100,000 100,000

② 固定資産売却収入

(1) 什器備品売却収入 1 1 1

(2) 車両運搬具売却収入 1 1 1

投資活動収入計 233,165 233,165 0 233,165

2. 投資活動支出

① 特定資産取得支出

(1) 退職給付引当資産取得支出 20,874 20,874 4,500 25,374

(2) 減価償却引当資産取得支出 30,002 30,002 30,002

(3) 固定資産取得積立資産取得支出 1,768 1,768 1,768

(4) 長期貸付積立資産取得支出 3,240 3,240 3,240

(5) 事業安定積立資産取得支出 2 2 2

(6) 事業推進積立資産取得支出 100,000 100,000 100,000

② 固定資産取得支出

(1) 什器備品購入支出 27,360 27,360 27,360

(2) 車両運搬具購入支出 1 1 1

(3) ソフトウェア購入支出 71,860 71,860 71,860

(4) 建物附属設備購入支出 3,531 3,531 3,531

(5) リサイクル預託金増加支出 1 1 1

投資活動支出計 258,639 258,639 4,500 263,139

投資活動収支差額 △ 25,474 △ 25,474 △ 4,500 △ 29,974

Ⅲ 財務活動収支の部

1. 財務活動収入

① 貸付金返済収入

(1) 長期貸付金返済収入 2,160 2,160 2,160

財務活動収入計 2,160 2,160 0 2,160

2. 財務活動支出

① 貸付金支出

(1) 長期貸付金支出 3,240 3,240 3,240

②

(1) リース債務支出 2,427 2,427 2,427

財務活動支出計 5,667 5,667 0 5,667

財務活動収支差額 △ 3,507 △ 3,507 0 △ 3,507

Ⅳ 予備費支出 400 400 50 450

当期収支差額 △ 5,000 △ 5,000 0 △ 5,000

前期繰越収支差額 5,000 5,000 0 5,000

次期繰越収支差額 0 0 0 0

科                目
公益目的事業会計

法人会計
内部取引

消去
合計

リース債務支出
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